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datum pfihl. pocet prijato

23.05.2019
04.06.2019
05.06.2019
06.06.2019
07.06.2019
08.06.2019
10.06.2019
12.06.2019
12.06.2019
12.06.2019
12.06.2019
13.06.2019
13.06.2019

Nahradnici:

MCR starsi zaci jednotlivci Celakovice 29.06.2019
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1.

klub
Méstsky nohejbalovy klub ModfFice, z.s.

TJ Pankrac

TJ SLAVOJ Cesky Brod
Areal Club Zru¢-Senec
T.J. SOKOL Holice

TJ Peklo nad Zdobnici

Télovychovna jednota Radomysl, z.s.

TJ SLAVOJ Cesky Brod
NK CLIMAX Vsetin

SK Liapor - Witte Karlovy Vary z.s.

TJ Banik Stfibro
TJ Avia Cakovice

TJ Dynamo Ceské Budgjovice z.s.

TJ Peklo nad Zdobnici "D"

Pfihlasky do 14.06.2019 dle Terminového kalendare

Kritéria pro pfijeti sestav na zakladé rozhodnuti Komise mladeze

Kamil Klenik, v.r.

Predseda STK - CNS

vedouci
Petr Gulda
Lubos Albrecht
divoka karta pofadatele
Jakub Bocek
Marek Libal

Michal Hostinsky
Josef Slavicek
Marek Vedral
Lumir Gebel

Karel Hron

Petr Tolar

Jan Kantner
Bronislav Pilbauer

V Praze dne 19.06.2019



